Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

225Ano XVIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 03 de Junho de 2020 • Edição IVLXXXIV

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
R TIA MARIA DULCE, NO 277, Centro - CEP 84361-0q0

CNPJ: 11.888.596/0001-24

Portaria _18/1020 Novo Santo Antônio - PI,_ 27 de.Maio de 2020.

GABINETE DO SECRETÁRIO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVO SANTO
ANTONIO - PI, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dis~ o
art. 37'da Constituição Federal e .Lei Org~iÇ!l dq Municlpio.

RESOLVE:,

Art. 1 ° -Enquadrar a Servidora Maria eia Cruz Oilveira Sobrinho, p<>rtadora de
RG nº 1236351 SSP - PI e inscrito. no CPF' nº 764.392.243-87 çomo Agente
Comunitiírio de Saúde, Claue B, Nlvel V no plano de carreira e remu.neraçilo dos
servido~ da Secretaria de S.aúdc, com carga h<;>rária ele 40 (quarenta) horas semanais
vinculada à Secretaria_ Municipal de Saúde do Município de Novo Santo Antônio - PI.

Art. 2º • A presente Portaria entrará em vjgor na data de sua publicação com
efeitos retroativos a dia ·02 de março de 2020, ficando revogadas as disposições em
contrario.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete da Sccretari_a Municipal de Saúde de Novo Santo Antônio - PI.

Secretairia Municipal de ·saúde

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

SECRETARIA MUNié:IPAL DE SAUDE
R TIA MARIA DULCE, NO 277, Centro -CEP 84366-000

CNPJ: 11 .688.696/0001-24
il;llllo21tt7•3lm

Portaria 19/1020 Novo Santo Antônio - PI, 27 de Maio de 2020.

GABINETE DO SECRETÁRIO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.DE NOVO S'AN'FO
ANTONiO - PI, no uso de suas atribuições legai~ e nos termos do que dispõe o
art. 37 da Constirui~ão Federal e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Enquadrar a Servidoni Maria da Luz Peuoa da Cruz, portadora de RQ
nº 1749780 SSP - PI e inscrito no CPF nº 924.899.903-49 como Agente Comunltério
de Saúde, Classe D, Nlvel• V no plano de C81Teira e remuneração dos servidores da
Secretaria de ·saúde, com ·carga horária <te 40 (quarenta) horas semanais· vinculada à
·Sec.retaria Municipal de. Saúde do Municlpio de Novo Santo Antônio ~ PI.

Art. 2º -· A presente Portaria entrará em vigor na data de -sua publicação com
efeitos retroativos a di11 02 de m~ de 2020, fiç!,IQdo revogadas as disposições em
contrario.

Publiquem-se e Cu:mpram-1e,

Gabinete da Secretaria Municipal de Saúde de Novo Santo Antônio - PI.

Genivaldo da Silva Lira
Secretária Municipal de Saiid.e

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
R TIA MARIA DULCE,·N" 277, Contro-CEP 8438~

CNPJ: 11.888.596/0001-24

--· IIOYOSAHTO
ANTONIO ---.,.,,..-.

..car.loa17. ~

.Portaria 20/2020 Novo Santo Antônio - PI, 2,7 de Maio de 2020 .

GABINÉTE Dó SECRETÁRIO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. D~ NOVO SANTO
ANTONIO - PI, no uso de suas atribuições i'egais e nos termos do que dispõe o
art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica c\o fy{W}icfpiç,.

RESOLVE:

Art. 1 ° - 'Enquadrar a Servidóra Má.ria de Jfflll dôl Santos, portadora de RO nº
1882231 SSP - PI e ins'crito no CPF nº 659.647.483-68como Agente Comunitário de
Saúde, Cla.sse B, Nivel V . no plano de carreira e remuneração dos. servidores da
Secretaria de Sa(ide; cótn carga horária de 40 (quarenta) horas semanais vinculada à
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Novo Santo Antônio -PI.

Art. -2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação com
efeitos rétroativos a dia 02 de março de 2029, ficando revogadas as disposições em
contrario.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete da Secretaria Municipal de Saúde de Novo Santo Antônio - Pl.

·Genivaldo da Silva Lira
Secr.etária Municipal de Saúde

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
R TIA "MARIA DULCE, N" 277, Centro - CEP 843611-00Ó

CNPJ: 11.888.69810001-24

Portaria 21/2020 Novo Santo Antônio - PI, 27 de Maio de 2020.

GABINETE DO SECRETÁRIO

A SECRETÁRIÁ MUNICIPAL DE SAÚDE I)E NOVO SANTO
ANTONIO - PI, no uso de suas atribuições legl!,is e nos termos do que dispõe.o
art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica do. Munidpio.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Enquadrar a Servid.ora Maria Helena Alves Machado Sousa, portadora
de RG nº 1122079 SSP - PI e inscrito no ·CPF nº 504.211.903-53 como Técnico em
Enfermagem, Clluse C, Nivel IV no plano de caneira e remuneração dos servidorei; da
.Secretaria de Saúde, com carga horária de· 40 (quarenta) horas semanais vinculada à
Secretaria Municipal d~ Saúde do Munlclplo de Novo Santo ánt6nio -PI.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vi.gór na data de sua publicação com
efeitos retroativos a dia 02 de março de 2020, fi.Çlllldo revogadas as disposições em
contrario.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete da Secretaria Munici_pal de Saúde de Novo Santo :Antônio - PI.

Genivaldo da Silva Lira
Secretária Municipal de Saú.de

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent